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=GRUPO EMPRESARIAL

ECHNOPOLIS SAS

Tecnologia a tu alcance

Grupo Empresarial Techndépolis
S.AS
Nit: 901466156-9
Responsable de lva

LOCALES 68 Y 81 - OCANA, NORTE DE
SANTANDER

CALLE 11 10-42 - C.C. SAN ANDRESITO,

FACTURACION.TECHNOPOLIS@GMAIL.COM
Tel: 3156493377 / 3166256454 - 3009893828

Segun decreto 1606 del 5 de diciembre de 2020, pertenecemos al ZESE (Zona econdémica y social especial) Fecha de inscripcion 21-10-2021 y bajo fecha de constitucion en cdmara de 11
de marzo de 2021. No aplicar retencién en la fuente a titulo de renta.

Resolucion de Facturacion electronica No. 18764073175465 de 2024-06-18, Rango 8719 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-18 Hasta: 2025-06-18

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: ROBINSON VILLAMIZAR MEZA - COMPUALFA OCANA
DOCUMENTO: 1091674099-2

TELEFONO: 3153480361

DIRECCION: CR 227 - 120 A .

CIUDAD: NORTE DE SANTANDER - OCANA

CORREO: ROSMANO4@HOTMAIL.COM

FORMA DE PAGO: CREDITO

CANT PRECIOU IMP% DESC %

REF GTIA DESCRIPCION
SWITCH 24 PUERTOS HIKVISION POE MONITOREABLE - 2 PUETOS GIGABIT - 2

7389 12 PUERTOS SFP - HASTA 250MTS POE - DS-3E1326P-EI/M - DS-3E1326P-EI/M (- 2
FD8821986 - FD8821959 - )

7377 12 SWITCH 16 PUERTOS MONITOREABLE POE - HIKVISION - DS-3E1318P-EI/M - 2
DS-3E1318P-EI/M (- FC5410514 - FC5410480 - )

8298 3 ROUTER TP-LINK AX1500 WI-FI 6 - 4 ANTENAS DUAL BAND ARCHER AX12 - ARCHER 1
AX12 (- 2245054000814 - )

7614 3 REGLETA INDUSTRIAL 8 PUERTOS - 2

12381 0 RACK GABINETE 29U (150CM ALTO X 60CM ANCHO X 60CM FONDO) - 29U (- 1
123813135001 -)

7613 0 BANDEJA PARA RACK 30 CM - (- 76133135009 - ) 1

3827 12 UPS 2000 HIKVISION 6 TOMAS NEMA 5-15R (4 CON RESPALDO Y 2 SIN RESPALDO) - 2
DS-UPS2000-X (- 30138573065 - 30138573064 - )

8018 3 SWITCH 5 PUERTOS LS1005G GIGABIT 10/100/1000 TP-LINK - LS1005G (- 2
2246127001047 - 2246127006217 -)

8330 3 FACE PLATE SENCILLO - 11

8328 3 JACK RJ45 CAT 6 AZUL - 11

8342 3 SWITCH 16 PUERTOS GIGABIT NO ADMINISTRABLE CON BASE DE MONTAJE TP-LINK 1
TL-SG1016D - TL-SG1016D (- 22451L0000077 - )

4709 0 TORNILLO PARA RACK - 50

2431 0 CABLE UTP CAT 6E EXTERIOR 100% COBRE 305 MTS HIKVISION - DS-1LN60OUTPE - 1
DS-1LN60OUTPE (- 30123489851 - )
ROUTER HIKVISION INALAMBRICO WISP GIGABIT - DOBLE BANDA AC 2.4 GHZ Y 5

7376 12 GHZ - 4 ANTENAS - DS-3WR12GC - DS-3WR12GC (- 30137461724 - 30137463078 - 3
30137464727 -)

2420 0 CABLE UTP CAT 6E INTERIOR 100% COBRE 305 MTS HIKVISION - GRIS - DS-1LN6U-G 1
- DS-1LN6U-G (- 30095212796 -)

9990 0 CAJA DE PASO CUADRADA - 20

Total Unidades 111
OBSERVACIONES
Cliente C.C Vendedor C.C

CONDICIONES DE GARANTIA

FACTURA DE VENTA N°
TELE9986

FECHA FACTURACION: 28-11-2024
FECHA VENCIMIENTO: 28-12-2024
VENDEDOR: LISANDRO NAVARRO

680,672 19 10
547,899 19 10
155,462 19 0
54,622 19 0
756,303 19 0
36,134 19 0
409,244 19 0
37,815 19 0
3,361 19 0
5,042 19 0
178,151 19 0
840 19 0
462,185 19 0
105,042 19 10
481,513 19 0
2,521 19 0
TOTALES
SUBTOTAL 1
DESCUENTO
SUBTOTAL 2
IMPUESTO
RETENCION
TOTAL

TOTAL

1,361,345

1,095,798

155,462
109,244
756,303

36,134

818,487

75,630

36,975
55,462

178,151
42,017

462,185

315,126

481,513

50,420

6,030,252
277,227
5,753,025
1,093,075
0

6,846,100

Para efectos de garantia se debe tener en cuenta las siguientes observaciones: 1. Se debe presentar la factura original. 2. El articulo debe estar en perfecto estado. sin golpes, rayones, derrames de
liquido, maltrato fisico, deterioro y demés condiciones que afecten el buen funcionamiento del mismo. 3. Se debe presentar el articulo con su empaque original y con todos su accesorios, los
cuales deben estar en prefecto estado. 4. Se aclara que hay marcas que no cubren los fletes de envio para efectos de garantia, por lo que el cliente final se hace cargo de dicho gasto. 5. Los
tiempos estimados de garantia dependen de la disponibilidad de la parte afectada o en su defecto demoras por parte de las transportadoras. 6. No se dara garantia por dafios ocasionados por alto
voltaje o manipulacion por personal no autorizado (si el producto tiene sellos de seguridad, estos NO pueden ser manipulados). 7. Las devoluciones se pueden realizar maximo 5 dias después de la
venta. Para hacer efectivo el cambio deben presentar el articulo con todos sus elementos originales y sin ningun tipo de manipulacién. 8. Los controles de las consolas de video juego no tienen
garantia. 9. En ninguin caso se hace devolucion del dinero. 10. Garantias en los monitores estan sujetas a politicas de cada fabricante.

Cufe: 980bdc9714172bf720437ced4bafa54f2d1dac5elfca23aadaabf57ff51b55663a026a7e7e4fd47da21aa38a0a420ef4
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