

Grupo Empresarial Technópolis S.A.S

Nit: 901466156-9 Responsable de Iva CALLE 11 10-42 - C.C. SAN ANDRESITO, **LOCALES 68 Y 81 - OCAÑA, NORTE DE**





Según decreto 1606 del 5 de diciembre de 2020, pertenecemos al ZESE (Zona económica y social especial) Fecha de inscripción 21-10-2021 y bajo fecha de constitución en cámara de 11 de marzo de 2021. No aplicar retención en la fuente a titulo de renta.

Resolucion de Facturación electronica No. 18764073175465 de 2024-06-18, Rango 8719 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-18 Hasta: 2025-06-18

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: ROBINSON VILLAMIZAR MEZA - COMPUALFA OCAÑA

DOCUMENTO: 1091674099-2

TELEFONO: 3153480361
DIRECCION: CR 227 - 120 A
CIUDAD: NORTE DE SANTANDER - OCAÑA
CORREO: ROSMAN04@HOTMAIL.COM

FACTURA DE VENTA Nº

TELE9986

FECHA FACTURACION: 28-11-2024 FECHA VENCIMIENTO: 28-12-2024 **VENDEDOR: LISANDRO NAVARRO**

		@HOTMAIL.COM FORMA DE PAGO: CREDITO		VENDEDOR: LISANDRO NAVARRO			RO
REF	GTIA	DESCRIPCIÓN	CANT	PRECIO U	IMP %	DESC %	TOTAL
7389	12	SWITCH 24 PUERTOS HIKVISION POE MONITOREABLE - 2 PUETOS GIGABIT - 2 PUERTOS SFP - HASTA 250MTS POE - DS-3E1326P-EI/M - DS-3E1326P-EI/M (-FD8821986 - FD8821959 -)	2	680,672	19	10	1,361,345
7377	12	SWITCH 16 PUERTOS MONITOREABLE POE - HIKVISION - DS-3E1318P-EI/M - DS-3E1318P-EI/M (- FC5410514 - FC5410480 -)	2	547,899	19	10	1,095,798
8298	3	ROUTER TP-LINK AX1500 WI-FI 6 - 4 ANTENAS DUAL BAND ARCHER AX12 - ARCHER AX12 (- 2245054000814 -)	1	155,462	19	0	155,462
7614	3	REGLETA INDUSTRIAL 8 PUERTOS -	2	54,622	19	0	109,244
12381	0	RACK GABINETE 29U (150CM ALTO X 60CM ANCHO X 60CM FONDO) - 29U (-123813135001 -)	1	756,303	19	0	756,303
7613	0	BANDEJA PARA RACK 30 CM - (- 76133135009 -)	1	36,134	19	0	36,134
3827	12	UPS 2000 HIKVISION 6 TOMAS NEMA 5-15R (4 CON RESPALDO Y 2 SIN RESPALDO) - DS-UPS2000-X (- 30138573065 - 30138573064 -)	2	409,244	19	0	818,487
8018	3	SWITCH 5 PUERTOS LS1005G GIGABIT 10/100/1000 TP-LINK - LS1005G (- 2246127001047 - 2246127006217 -)	2	37,815	19	0	75,630
8330	3	FACE PLATE SENCILLO -	11	3,361	19	0	36,975
8328	3	JACK RJ45 CAT 6 AZUL -	11	5,042	19	0	55,462
8342	3	SWITCH 16 PUERTOS GIGABIT NO ADMINISTRABLE CON BASE DE MONTAJE TP-LINK TL-SG1016D - TL-SG1016D (- 22451L0000077 -)	1	178,151	19	0	178,151
4709	0	TORNILLO PARA RACK -	50	840	19	0	42,017
2431	0	CABLE UTP CAT 6E EXTERIOR 100% COBRE 305 MTS HIKVISION - DS-1LN6OUTPE - DS-1LN6OUTPE (- 30123489851 -)	1	462,185	19	0	462,185
7376	12	ROUTER HIKVISION INALÁMBRICO WISP GIGABIT - DOBLE BANDA AC 2.4 GHZ Y 5 GHZ - 4 ANTENAS - DS-3WR12GC - DS-3WR12GC (- 30137461724 - 30137463078 - 30137464727 -)	3	105,042	19	10	315,126
2420	0	CABLE UTP CAT 6E INTERIOR 100% COBRE 305 MTS HIKVISION - GRIS - DS-1LN6U-G - DS-1LN6U-G (- 30095212796 -)	1	481,513	19	0	481,513
9990	0	CAJA DE PASO CUADRADA -	20	2,521	19	0	50,420
		Total Unidades	111				

		ТО	TOTALES		
	OBSERVACIONES	SUBTOTAL	1 6,030,252		
		DESCUENT	0 277,227		
		SUBTOTAL	2 5,753,025		
		IMPUEST	O 1,093,075		
Cliente C.C	Vendedor C.C	RETENCIO	N 0		
Cheffie C.C	vendedor C.C	ТОТА	6,846,100		

CONDICIONES DE GARANTIA

Para efectos de garantía se debe tener en cuenta las siguientes observaciones: 1. Se debe presentar la factura original. 2. El artículo debe estar en perfecto estado. sin golpes, rayones, derrames de líquido, maltrato físico, deterioro y demás condiciones que afecten el buen funcionamiento del mismo. 3. Se debe presentar el artículo con su empaque original y con todos su accesorios, los cuales deben estar en prefecto estado. 4. Se aclara que hay marcas que no cubren los fletes de envío para efectos de garantía, por lo que el cliente final se hace cargo de dicho gasto. 5. Los tempos estimados de garantía dependen de la disponibilidad de la parte afectada o en su defecto demoras por parte de las transportadoras. 6. No se dará garantía por daños ocasionados por alto voltaje o manipulación por personal no autorizado (si el producto tiene sellos de seguridad, estos NO pueden ser manipulados). 7. Las devoluciones se pueden realizar máximo 5 días después de la venta. Para hacer efectivo el cambio deben presentar el artículo con todos sus elementos originales y sin ningún tipo de manipulación. 8. Los controles de las consolas de video juego no tienen garantía. 9. En ningún caso se hace devolución del dinero. 10. Garantías en los monitores están sujetas a políticas de cada fabricante.

Cufe: 980bdc9714172bf720437ce44bafa54f2d1dac5e1fca23aa4aabf57ff51b55663a026a7e7e4fd47da21aa38a0a420ef4

Impreso por | Grupo Empresarial Technópolis S.A.S - VICPOS - https://www.compugamerocana.com